
Nørremarksgrillen ApS

CVR-nr.: 29624534

Overbyparken 21
7080 Børkop

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Michael Bæk Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørremarksgrillen ApS
Overbyparken 21
7080 Børkop
e-mailadresse: mbs@proice.dk
CVR-nr.: 29624534
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der præsenteres et resultat på DKK -11.096 som anses for at være både overraskende og utilfredsstillende.

Ved afslutningen af sidste regnskabsår var Corona overstået, og aktiviteten omkring Nørremarksgrillen var afsluttet. Firmaet var således parat til en ny aktivitet som endnu ikke er kommet i gang, men forventes at starte i Q2 2024.

Selvom der ikke har været aktivitet i selskabet, er der alligevel kommet et underskud. Det er fremkommet eftersom firmaet har været nødsaget til at tilbagebetale for meget Corona støtte fra tidligere regnskabsår. Det har overrasket firmaets ledelse, at der skulle tilbagebetales Corona støtte.

Nu er alle aktiviteter omkring Nørremarksgrillen og Corona stoppet. Vi har nu tilbagebetalt det for meget betalte Corona støtte, og nu kan vi så se fremad.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har firmaet ændret navn til 123Energ ApS. Det er sket som en følge af, at firmaet har planer om en ny aktivitet omkring den grønne omstilling.

Udover dette er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Hvis den nye aktivitet kommer i gang, forventes der et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.610	273.824
Lønninger			-188.299
Pensioner			-12.456
Andre omkostninger til social sikring		-663	-3.439
Andre personaleomkostninger			-16.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-120.277
Resultat af ordinær primær drift		-18.273	-67.042
Andre finansielle indtægter		8.000	7
Øvrige finansielle omkostninger		-823	
Andre finansielle omkostninger			-4.905
Ordinært resultat før skat		-11.096	-71.940
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-11.096	-71.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.096	
I alt		-11.096	-71.940

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			2.000
Materielle anlægsaktiver i alt			2.000
Anlægsaktiver i alt			2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		313	171
Andre tilgodehavender		52.325	14.380
Tilgodehavender i alt		52.638	14.551
Likvide beholdninger		6.547	249.917
Omsætningsaktiver i alt		59.185	264.468
AKTIVER I ALT		59.185	266.468

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-70.190	132.580
Egenkapital i alt		54.810	257.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.132
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			1.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.375	8.888
Gældsforpligtelser i alt		4.375	8.888
PASSIVER I ALT		59.185	266.468

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0